Watchdog alias Strazny pes na ceny produktov alebo dostupnost

° Stradense produlty

Zadagte Vil ema

anidi cona produty pod un

o ! POTVRINT SLIDOVANE

Modul slGzi na moznost “zaregistrovat” sa do tzv. strazneho psa na strazenie ceny vybraného
produktu alebo dostupnosti tovarov ( velkosti produktov ). Ked' sa cena zniZi alebo sa produkt
naskladni, tak klientovi pride o tom automaticky upozornenie vo forme emailu.

Strazenie dostupnosti a ceny produktu

‘:’ Swilene produkty

Zadajte Vas emall

Vyberte si asped jednu komdindciu

16, Secds
375, Sedd
375, Sedd
39, Seda
40, Seda
40 5, Seda

Kad bude produlkt dostupny

Ak 53 Iniki cena produkty pod 9%

ZRUSH POTVROIT SLEDOVAMIE




